平成 30 年５月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｆ Ｒ Ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長 鵜 飼 裕 司

（コード番号：3692 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役最高財務責任者 田 中 重 樹

（ TEL. 03-6277-1518 ）

取締役選任及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年５月25日開催の取締役会において、取締役（監査等委員である取締役を除

く。）選任及び監査等委員である取締役選任の議案を平成30年６月27日開催予定の第11回定時株

主総会にて付議することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

また、平成30年６月27日開催予定の取締役会において、下記の通り役員の異動を予定しており

ますので、併せてお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（１）再任の取締役候補者

氏名 新役職 現役職

鵜飼 裕司 代表取締役社長 代表取締役社長

金居 良治
専務取締役 最高技術責任者

兼 セキュリティ本部長

取締役 最高技術責任者

兼 セキュリティ本部長

田中 重樹
常務取締役 最高財務責任者

兼 経営管理本部長

取締役 最高財務責任者

兼 経営管理本部長

 （２）新任の取締役候補者

氏名 新役職 現役職

川原 一郎 取締役 事業推進本部長 執行役員 事業推進本部長

梅橋 一充 取締役 製品開発本部長 執行役員 製品開発本部長

２．監査等委員である取締役

 （１）再任の取締役候補者

氏名 新役職 現役職

松本 勉 監査等委員である取締役 監査等委員である取締役

  （注）松本勉氏は、社外取締役候補者であります。

 （２）新任の取締役候補者

氏名 新役職 現役職

原澤 一彦 監査等委員である取締役 経営管理本部 副本部長

山口 功作 監査等委員である取締役 －

  （注）１．原澤一彦氏は、常勤の監査等委員である取締役候補者であります。

     ２．山口功作氏は、社外取締役候補者であります。

 （３）任期満了の取締役候補者

氏名 新役職 現役職

下吹越 一孝 － 監査等委員である取締役

高橋 郁夫 － 監査等委員である取締役

３．再任の補欠の取締役候補者

氏名 新役職 現役職

森 達哉
補欠の監査等委員である取締

役

補欠の監査等委員である取締

役

  （注）森達哉氏は、補欠の社外取締役候補者であります。

以 上